
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do zarządzenia w § 2 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie – tabela należności dla Akademii Policji 
w Szczytnie;”; 

2) w załączniku nr 5 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie – tabela należności dla Akademii Policji 
w Szczytnie;”; 

3) w załączniku nr 6 do zarządzenia w tytule zestawu: 

a) nr 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie/szkoły policyjnej,”, 

b) nr 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) kierownika zakładu i zastępcy kierownika zakładu w Akademii Policji w Szczytnie/szkole 
policyjnej,”; 

4) w załączniku nr 7 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie – tabela należności dla Akademii Policji 
w Szczytnie;”; 

5) w załączniku nr 9 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie – tabela należności dla Akademii Policji 
w Szczytnie;”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r. 

poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122, 
z 2015 r. poz. 55, z 2018 r. poz. 11 i 103, z 2019 r. poz. 87, z 2020 r. poz. 14 oraz z 2022 r. poz. 67, 127, 158 i 184. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 55



6) w załączniku nr 10 do zarządzenia w tabeli określającej NORMY NALEŻNOŚCI SPRZĘTU 
KULTURALNO-OŚWIATOWEGO w lp. 1 w kolumnie 2 wyrazy „komendanta-rektora Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie” zastępuje się wyrazami „Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 Komendant Główny Policji 
z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 

  
nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 55


